监督人员或其他相关人员签字：

或受邀机构的意见（盖章）：

中标或者成交供应商负责人签字或盖章：

联系电话： 年 月 日

采购人或受托机构的意见（盖章）：

联系电话： 年 月 日

第二章 供应商须知及前附表

供应商须知前附表

项号 条款号 说明与要求

1 1.1

项目名称：64 排 CT 维保服务

项目编号：HCZC2025-C3-020047-GXXP

采购人：河池市第三人民医院

2 2 资金来源：其他收入资金

3 3 供应商的资格条件：详见竞争性磋商公告

4 10.5
预算总金额：人民币贰佰壹拾万元（￥2100000.00）

最高限价：人民币贰佰壹拾万元（￥2100000.00）

5 13.1 磋商有效期为：磋商截止日期后 60 天

6 14 磋商保证金：无

7 15.2 补遗文件(如有)领取地点：在与采购公告相同的媒体登陆网址后自行下载

8 16.

磋商响应文件递交和解密

1.电子响应文件递交：通过网络上传至广西政府采购云平台。本项目不接受供

应商在开标会现场线下提交的任何形式的响应文件。

2.电子备份响应文件解密：供应商可在生成“电子加密响应文件”的同时准备

一份电子备份响应文件。供应商投标时需使用制作响应文件的 CA 数字证书进行